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Ç A L I Ş M A  R A P O R U

MERSİN ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ  
5. SINIF ÖĞRENCİLERİNE STAJ EĞİTİMİ
03 Mart

Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 5. sınıf öğrencilerimizin, gerek staj dönemlerinde 
gerekse meslek hayatlarına başladıklarında zorluk yaşamamaları ve mesleki farkındalık 
kazanmaları amacıyla her yıl düzenlediğimiz stajyer eğitimlerimizin ilk bölümü gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz Uzm. Ecz. Cansu Korkmaz tarafından Pratik İlaç 
Bilgisi, TEB Büyük Kongre Delegelerimiz Ecz. D. Nevgül Kırıcı ve Ecz. Şeyma Özdemir tarafından 
ise İlaç Dışı Ürünler konularında sunumlar yapıldı.

Ayrıca, fakülte öğrencilerimize meslek örgütümüz ve mesleğimiz hakkında bilgilendirmede 
bulunularak meslektaş adaylarımızın soruları yanıtlandı.
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MERSİN ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ  
5. SINIF ÖĞRENCİLERİNE STAJ EĞİTİMİ
05 Mart

Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 5. sınıf öğrencilerimizin, gerek staj dönemlerinde gerekse 
meslek hayatlarına başladıklarında zorluk yaşamamaları ve mesleki farkındalık kazanmaları 
amacıyla her yıl düzenlediğimiz stajyer eğitimlerimizin ikinci bölümü gerçekleştirildi. Eğitim 
kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Fikret Tezel tarafından Eczane Otomasyon Sistemi 
ve Medula, Oda Genel Sekreterimiz Ecz. C. Oktay Aslan tarafından ise Mesleki Yasa ve 
Yönetmelikler konularında sunumlar yapıldı.

Ayrıca, fakülte öğrencilerimize meslek örgütümüz ve mesleğimiz hakkında bilgilendirmede 
bulunularak meslektaş adaylarımızın soruları yanıtlandı.
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MERSİN ECZANE TEKNİSYENLERİ DERNEĞİNİN  
ODAMIZI ZİYARETİ
06 Mart

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Mersin Eczane Teknisyenleri Derneği Yönetim Kurulu 
tarafından Odamıza ziyaret gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen görüşmede, eczane teknisyenlerine yönelik yapılabilecek eğitimler üzerine 
verimli bir değerlendirme yapıldı.
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SERAMİK  
ATÖLYESİ-2
07 Mart

Mersin Eczacı Odası olarak düzenlediğimiz 2. Seramik Atölyesi etkinliğimiz, meslektaşlarımızın 
yoğun katılımıyla keyifli ve verimli bir şekilde gerçekleştirildi.

Birlikte üretmenin mutluluğunun yaşandığı atölyede, emek ve yaratıcılıkla tasarlanan 
birbirinden güzel kupalar ortaya çıkarıldı. Yoğun çalışma temposuna kısa bir mola verilerek 
hem sosyalleşme imkânı sağlandı hem de el emeğiyle değerli anılar biriktirildi.
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MERSİN ECZACI ODASI  
GENÇLİK MECLİSİ TOPLANTISI
13 Mart

Mersin Eczacı Odası Gençlik Meclisimiz ile gerçekleştirilen toplantıda, Türk Eczacıları Birliği 
Yardımcı Eczacılık Komisyonu’nda üstlenilen görev sonrasında yardımcı eczacılık süreci 
kapsamlı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda; yardımcı eczacılık uygulamasının mevcut durumu, süreçte yaşanan sorunlar, 
meslektaşlarımızın sahada karşılaştığı zorluklar ve bu sorunlara yönelik yerelde 
geliştirilebilecek çözüm önerileri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Bununla birlikte, 
Türk Eczacıları Birliği ve ilgili kamu kurumlarına iletilmesi gereken başlıklar değerlendirilerek 
ortak bir görüş oluşturuldu.
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TEB MERKEZ HEYETİ 45. DÖNEM  
4. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
31 Mart

TEB Merkez Heyeti 45. Dönem 4. Başkanlar Danışma Kurulu çevrimiçi toplantısına Oda 
Başkanımız Ecz. Aliye Akgül Aydın katılım sağladı.

Toplantıda; Sosyal Güvenlik Kurumu ile Türk Eczacıları Birliği arasında 12.03.2026 tarihinde 
imzalanan 2026/1 Ek Protokol doğrultusunda yeni eklenen ilaç ve reçete grupları ile kapsamı 
genişletilen uygulamalar ele alındı.

Ayrıca, sıralı dağıtım sisteminin protokol prensiplerine uygun şekilde yürütülmesi ve 
hastaların ilaca hızlı, güvenli ve kesintisiz erişiminin sağlanmasına yönelik izlenecek yöntemler 
değerlendirildi.
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DANIŞMA MECLİSİ  
TOPLANTISI

HAYSİYET DİVANI  
TOPLANTILARI

31 Mart

Odamızda gerçekleştirilen toplantıda, Yönetim Kurulu çalışmalarının değerlendirilmesi 
yapılarak sahadaki yansımalarına ilişkin bilgi alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, önümüzdeki 
süreçte gerçekleştirilecek çalışmalara yönelik öneriler alındı.

05.03.2026 ve 26.03.2026 tarihlerinde gerçekleşen toplantılarda Yönetim Kurulu tarafından 
havale edilen iki dosya görüşülerek her iki dosya için 6643 sayılı Kanun’un 30/c maddesi 
uyarınca 30 gün süreyle sanat icrasından men cezası kararları alındı.
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AÇILAN  
ECZANELER
Ecz. İlyas Koçak					     Koçak Eczanesi				    Mezitli

Ecz. İrem Harmanşah				    İrem Eczanesi				    Akdeniz

Ecz. Gökberk Gürsoy				    Gürsoy Eczanesi				    Akdeniz

Ecz. Nazlı Göçmen					    Mara Eczanesi				    Silifke

Ecz. Arjin Demir					     Farma Eczanesi				    Mezitli

 Faaliyete başlayan eczacılarımıza meslek hayatlarında başarılar dileriz.
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KOMİSYON 
TOPLANTILARI

03.03.2026 – 31.03.2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantılarda; dört nakil, bir açılış 
dosyası görüşülerek karara bağlandı.  

04.03.2026 tarihinde gerçekleşen toplantıda, Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerine düzenlenmesi planlanan eğitimler konuşuldu. Eczane teknisyenlerine yönelik 
hangi eğitimler olabileceği ile ilgili konular belirlendi.

ECZANE ARAŞTIRMA KOMİSYONU  
TOPLANTILARI  

BİLİM-MİEP KOMİSYONU  
TOPLANTISI
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11.03.2026 tarihinde geçekleşen toplantıda, 19 Nisan’da düzenlenecek olan Gaziantep 
Gastronomi Turu için Yönetim Kurulundan görüş alınması kararı alındı.

13.03.2026 tarihinde geçekleşen toplantıda;

Tarsus Cezaevi ile görüşme sağlandı, cezaevindeki çocukların ve kadınların ihtiyaçlarının 
giderilmesine yönelik çalışmalar yapılabileceği değerlendirildi.

23 Nisan kapsamında köy okulu ile ilgili yapılabilecek yardımlar ele alındı ve bu doğrultuda 
anaokuluna kütüphane kurulması veya oyuncak temini yapılması konuları değerlendirildi.

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK KOMİSYONU  
TOPLANTISI

SOSYAL SORUMLULUK  
VE PROJE KOMİSYONU TOPLANTISI
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24.03.2026 tarihinde geçekleşen toplantıda; 
	
Mersin Eczacı Odası olarak “Güney Eczacıları Kamu Çalıştayı” düzenlenmesi planlandı, 
çalıştaya ilişkin detaylar ele alındı ve yol haritası belirlendi.

Odamız tarafından daha önce gerçekleştirilen çalıştayın raporları incelendi, raporlar 
üzerinden değerlendirmeler yapıldı.

KAMU VE ÖZEL SEKTÖR ECZACILARI  
KOMİSYONU TOPLANTISI
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SOSYAL
MEDYA
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